2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СТЁПАНЦЕВСКОЕ
ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.05.2014                                                                                                                    № 62
О внесении изменения в постановление главы от 01.07.2013 № 94
В соответствии с постановлением Губернатора Владимирской области от 15.05.2013 № 540 «Об утверждении Плана внесения изменений в административные регламенты предоставления государственных услуг в части установления показателя снижения максимального срока ожидания в очереди при сдаче запроса и получения документов до 15 минут», Уставом муниципального образования Стёпанцевское п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление главы от 01.07.2013 № 94 «Оформление документов по обмену жилыми помещениями муниципального жилищного фонда» следующее изменение:
1.1. В приложении к постановлению пункт 3.1.4. дополнить абзацем следующего содержания:
«При этом максимальный срок ожидания в очереди при подаче запроса о предоставлении муниципальной услуги и при получении результата предоставления муниципальной услуги не может превышать 15 минут.».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в газете «Маяк».
Глава муниципального образования                                             О.Ю. Рябинина